[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.115/2008.

Monte Azul Paulista, 29 de Setembro de 2008.

Senhor Promotor:

Em atenção ao seu Ofício nº. 196/08 – Ref. Inquérito Civil nº. 12/08, vimos por meio deste informar Vossa Excelência, que nesta Câmara Municipal não existe cargos ocupados por cônjuges, companheiros ou parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, do Presidente desta Câmara Municipal – Luiz Carlos Geromini, ou mesmo, de servidores da mesma pessoa jurídica investido em cargo de direção, chefia ou assessoramento, para o exercício de cargo em comissão ou de confiança, ou ainda, de função gratificada nesta administração pública.

Outrossim, informo ainda que existe no quadro de contratados por esta Presidência, os seguintes cargos de provimento em Comissão, cujo término de seus contratos se expiram em 31 de Dezembro de 2008:

-  ELANE PEÇANHA VIANA – Assessora Jurídica, brasileira, advogada, portadora do RG.nº. 37.406.017-4-SSP-SP e CPF.nº. 917.807.137-20, residente nesta cidade à Rua Moacir Dias, nº. 74 ;

- RODRIGO MINTO FUMEIRO – Assessor Contabilista, brasileiro, solteiro, contabilista, portador do RG.nº. 23.937.137-9-SSP-SP. e CPF.nº.268.618.988-04, residente nesta cidade à Rua Carlos Gomes, nº. 90;

- MARLENE APARECIDA MANTELI -  Assessora de Imprensa, brasileira, separada judicialmente, portadora do RG.nº. 9.217.065-1-SSP/SP. e CPF.nº. 045.582.648-01, residente nesta cidade à Rua Abel Joaquim Conceição, nº. 23 – Residencial Baraldi ;

- FABIANA DA SILVA – Assessora Legislativo, brasileira, casada, professora, portadora do RG.nº. 26.790.155-0-SSP-SP. e CPF.nº. 181.041.278-10, residente nesta cidade à Rua José Bonifácio, nº. 186;

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor  RODRIGO APARECIDO TIAGO,

DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.